
MAROKO 
11 DNI / 10 NOCY 

DATY WYJAZDU:

WYLOT: 

POWRÓT:

Berlin - Marrakech

Marrakech - Berlin 

zwiedzanie imeprialnych miast, pustynny offroad UTV-
kami lub quadami, przejażdżka na wielbłądach,

przepiękna przyroda w konfrontacji z tysiącletnią tradycją

09 - 19 października 2026

CASABLANKA, RABAT, FEZ, MARRAKECH 
 PUSTYNIA - ERG CHEBI



DZIEŃ 1 - 2 
PRZYLOT DO
MARAKESZU

Przylot na międzynarodowe lotnisko w Marakeszu po
południu. Na miejscu czeka lokalny przewodnik,
zapewniony jest prywatny transfer do hotelu EL
Andalouse****. Tego dnia nastąpi zakwaterowanie,
formalności związane z wypożyczeniem aut oraz
briefing dla grupy. Śniadanie w hotelu (do g. 9:00) .
Odbiór aut. Wyjeżdżamy z miasta i kierujemy się do
nadmorskiej Essaouira. Malowniczy port i historyczne
zabudowania obronne tworzą niezapomniane
połączenie panującej tam atmosfery. Zwiedzimy targ
rybny. Kontynuujemy nasz przejazd offroadowy
zatrzymując się przy zapierających dech w piersiach
widokach atlantyckiego wybrzeża Maroko.
Wieczorową porą dojedziemy do Casablanki. Przyjazd
do Hotelu ****. Zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 



Po śniadaniu przejazd do centrum Casablanki.
Następnie zaplanowane mamy zwiedzanie
największego marokańskiego meczetu  Hassana II.
Ogrom budynku, minaretu, sali modlitewnej zapiera
dech w piersiach. Dalej wykonamy sobie focie przed
Rick`s Cafe - znanej z hollywoodzkiego filmu
Casablanka. Wyjedziemy z miasta słynnym Corniche -
nowoczesnym bulwarem nad Oceanem Atlantyckim.
Malowniczą drogą udamy się do Rabatu - stolicy
Maroka. Tam czeka nas zwiedzanie dzielnicy
Moresków, pałacu króla Hassana wraz z jego
przepięknym mausoleum . Tego dnia, po lunchu nad
Atlantykiem przejedziemy do Meknes. Tu
zaplanowaliśmy objazd tego imperialnego miasta.
Wieczorem przyjedziemy do hotelu, gdzie czekać na
nas będzie kolacja. Nocleg w hotelu Menzeh Dalia. 

DZIEŃ 3
CASABLANCA,

RABAT, MEKNES



Po śniadaniu wyruszymy do Voloubilis, gdzie znajdują
się ruiny rzymskiego miasta z II w.n.e. To świetna okazja
na lekcję historii o Maroko. Niedaleko odwiedzimy
Mulaj Idris, pierwszą muzułmańską stolicę kraju, z
unikalnym meczetem na planie koła. Czwartego dnia
przyjedziemy do historycznego miasta Fez, pełnego
kulturowej atmosfery i największej arabskiej medyny z
labiryntem uliczek. Zwiedzimy Meczet Karaouine,
uniwersytet, Medrasę Bou Anania, fontannę Nejjarine
oraz souki. Następnie zakwaterujemy się w hotelu
Voulubilis, a po kolacji spędzimy noc.DZIEŃ 4

MEKNES, VOLUBILIS,
FEZ

DZIEŃ 5
FEZ - MERZOUGA

Kolejny dzień rozpoczniemy od wizyty w fabryce
mozajek. Tutaj dowiemy się, jak wygląda proces
produkcji najpiękniejszych kolorowych mozajek -
stanowiących element arabeski marokańskiej. Tego
dnia czeka nas przejazd ponad 400 km na południe
kraju. Wśród przepięknych krajobrazów masety
marokańskiej, przełęczy gór Atlas przemierzymy
prawie cały kraj. Przekroczymy niewidzialną ale bardzo
odczuwalną granice strefy klimatycznej, dojeżdżając
do wrót Sahary. Bezkresna pustynia będzie naszym
domem przez następne 3 dni. 



Dzień „żeglowania” po pomarańczowych wydmach Erg
Chebbi na pokładzie Twojego 4x4. Poczuj adrenalinę
przemierzając delikatne fale piasku. Ta wycieczka
zabierze Cię w głąb pustyni ze złotymi wydmami i oazą,
znajdziesz się u podnóża wspaniałych wydm Erg. Trasa
jest bardzo urozmaicona: góry, wydmy, płaskowyże,
oazy. Gwarantowana niezapomniane wrażenia. Kolacja i
nocleg na pustynnym kempingu

DZIEŃ 6
ERG CHEBI

DZIEŃ 7
MERZOUGA

Śniadanie i wyjazd terenówkami do oazy Safsaf, jednej z
najpiękniejszych oaz południowego Maroka. Ta
wycieczka zabierze nas w głąb hamady „płaskowyżu”
kem-kem. A w drodze powrotnej możliwość
odwiedzenia fabryki dywanów i muzeum samochodów
terenowych oraz poznania nomadów z różnych
plemion, którzy strzegą tajemnic i mądrości pustyni.
Kolacja i nocleg w hotelu Ksar Bicha



Dzień otwartych przestrzeni i pustyni, to wyprawa dla
miłośników samotności i szerokich przestrzeni. Po
śniadaniu wyjazd do wioski Arfoud, zwiedzanie fabryki
przetwarzającej skamieniałości. Poznanie technik
obróbki kamienia i produkcji Fosilowych skarbów.
Dalej podążamy trasą Paryż-Dakar i docieramy do
doliny rzeki Dades. Tu przemierzamy drogę dostępną
tylko dla miłośników pojazdów 4×4. Malowniczą doliną
rzeki wśród przepięknych krajobrazów wysokich skał
docieramy do hotelu.

DZIEŃ 8
MERZOUGA - DADES

GEORGES

DZIEŃ 9
DADES - WARZAZAT -

MARAKESZ

Po śniadaniu ruszamy w malowniczą drogę do
Marakeszu. Po drodze odwiedzimy marokańskie
Hollywood - Warzazat, miasto w którym powstają
filmy. Dalej podróż przez malowniczą przełęcz Tizi ‘n
Tichka, gdzie odwiedzimy doskonale zachowana
Kasbę. Podczas przejazdu do Marrakeszu mamy
możliwość zobaczenia fabryki olejków różanych oraz
araganowych. W zależności od ilości przerw na trasie
- przyjazd do Marakeszu w godzinach wieczornych.
Kolacja i nocleg w hotelu EL Andalouise (lub
podobnym)



DZIEŃ 10
MARAKESZ

Po śniadaniu spotkanie z przewodnikiem i przejście
do zabytkowego centrum Marakeszu - turystycznej
stolicy Maroko. Przejście przez najważniejsze miejsca
zabytkowe tego sensualnego miasta. Wizyta na placu
Jamma el’Fna - odwiedzimy souki - miejscowe sklepiki
rzemieślnicze, miejsca wytwarzania pamiątek i
rękodzieła marokańskiej tradycji i kultury. Będziemy
mieli okazję zwiedzić prześliczne zabudowania Bahia
Palast.

DZIEŃ 11
 MARAKESZ - BERLIN

Po śniadaniu w zależności od godzin odlotu - czas
wolny. Transfer na lotnisko. Przylot do Berlina.

Zakończenie naszego serwisu.



Wliczone w cenę:

* Organizacja wyjazdu, opracowanie programu, załatwienie wszelkich formalności, 
* Opieka polskiego przewodnika podczas podróży 
* Opieka polskiego pilota podczas całej podróży !!!
* W wybranych miejscach przewodnicy lokalni
* Wynajem samochodów 4x4 (Toyota, Nissan - wyłącznie - depozyt na karcie
kredytowej kierowcy - 2000 euro)
* Nocleg na biwaku pustynnym (luksusowe namioty)
* Noclegi w hotelach ***, **** z wyżywieniem HP i BB 
* Uroczysta kolacja w Marakeszu - pokaz kultury marokańskiej w Fantasia Chez Ali
* Ubezpieczenie KL, NNW, obowiązkowy fundusz gwarancyjny TFP, TFG

Nie objęte ceną:

Koszt przelotu (ok. 1500 PLN /os. w obie strony)
Koszty wstępu (ok. 50 Euro)
Paliwo (do przejechania ok. 1700 km - około 80 Euro/os)
Posiłki dzienne (przekąski) między HP  - ok 80 Euro/os

Zapisy do systemu rezerwacji on-line.

Oferujemy dogodne ratalne wpłaty.

*możliwość dokonywania wpłat w EURO lub DOLARACH po przeliczeniu według kursu sprzedaży NBP z
dnia wpłaty 

+ dopłata do auta wyłącznie dla 2 osób - 4000 PLN /auto.
+ dopłata do auta wyłącznie dla 3 osób - 3000 PLN / auto 
+ dopłata za pokój singlowy - 900 PLN 

Koszt wycieczki - 7850 PLN/os

ZAPISZ SIĘ NA WYJAZD

https://rezerwacje.voyageventure.pl/trips/r/maroko_erg_chebi_adventured66272
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